
PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36, COMMA 2 LETT. B) E 6, DEL D.LGS. N. 50/2016, MEDIANTE “RICHIESTA DI OFFERTA” 

NELL’AMBITO DEL MERCATO ELETTRONICO DELLA P.A. (MEPA), PER LO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO DI CONDUZIONE, 

GESTIONE E MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMATA E DI PICCOLI INTERVENTI DEI CANCELLI, BARRIERE, CATENE 

MOBILI E PARKING-LOCK DA SVOLGERE PRESSO I PRESIDI DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI MAGNA GRAECIA DI CATANZARO 

- C.I.G. N. 82562297B3 
 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro, Campus Universitario, Viale Europa, Località Germaneto, tel 

0961-3696091/94/6118/4054/4261- fax 0961-3696099 e-mail: areaservizitecnicinegoziali@unicz.it – uffgare@unicz.it. 

2. Finanziamento: Fondi Ateneo. 

3. Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2 lett. b) e 6, del D.Lgs. n. 50/2016, mediante “Richiesta di offerta” 

nell’ambito del Mercato Elettronico della P.A. (Mepa), per l’affidamento del servizio di manutenzione ordinaria programmata e straordinaria di 

cancelli, barriere meccaniche ed elettromeccaniche, dissuasori, catene mobili e parking-lock, ubicati nelle aree e negli immobili dell’Università degli 

Studi “Magna Græcia” di Catanzaro per la durata di due anni. 

4. Oggetto: Servizio di manutenzione ordinaria programmata e straordinaria di cancelli, barriere meccaniche ed elettromeccaniche, dissuasori, catene 

mobili e parking-lock, ubicati nelle aree e negli immobili dell’Università degli Studi “Magna Græcia” di Catanzaro per la durata di due anni. 

5. Data di aggiudicazione: 26/05/2020 

6. Criteri di aggiudicazione: criterio del prezzo più basso, ai sensi degli artt. 36, comma 9 bis, e 95 comma 4 lett.b) del D.Lgs. n. 50/16 e ss.mm.ii. 

7. Numero offerte ricevute: 13 

8. Nome e indirizzo società aggiudicataria: Società SABIL SRL, Strada Settimo 352/7B - 10156 - Torino. 

9. Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: € 104.400,00 di cui € 2.100,00 quali oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA come 

per legge. 

10. Valore finale dell’appalto: Euro 75.533,79, di cui Euro 2.100,00 quali oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA come per legge.  

11. Data pubblicazione: 31/03/2020 

12. Competenza procedure di ricorso: TAR Calabria – sede di Catanzaro – Via Alcide De Gasperi n. 1. 

Catanzaro, 02/07/2020 

Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Renato Ledonne 

mailto:areaservizitecnicinegoziali@unicz.it

